平成２１年２月２６日
各      位

会 社 名    株 式 会 社 バ イ テ ッ ク
代表者名  代表取締役社長 岩本  永三郎
（コード番号  ９９５７ 東証第二部）

問合せ先  取締役  石戸 基康
（TEL．０３－３４５８－４６１９）

構造改革に関するお知らせ

 当社は、平成２１年２月２６日開催の取締役会において、下記の通り役員報酬の減額及び人員適正

化の為の希望退職者募集による構造改革の実施を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．構造改革を行う理由
   世界的な景気減速を受け、これまで様々な構造改革を行い経費を削減して参りましたが、この

たび安定的な経営基盤を構築することを目的に、更なる合理化策の実施を決定しました。

２．構造改革の内容
１） 役員報酬の減額
① 役員報酬の減額   月額報酬の 10％～20％
② 対象期間      平成２１年４月より業績回復見通しが立つまでの期間

２） 監査役報酬の自主返上
   常勤監査役     月額報酬の 10％
３） 管理職報酬の減額
   平成２１年４月より業績回復見通しが立つまでの期間、管理職別に報酬の一定割合の減額

を予定しています
４） 希望退職の実施
   バイテックとして下記のとおり希望退職者の募集を予定しております。

① 募集人員  １５名
② 募集対象  ３５歳以上の総合職、２５歳以上の一般職
③ 募集期間  平成２１年３月２３日（月）～平成２１年３月２７日（金）
④ 退職日   平成２１年４月２８日（火）
⑤ 優遇措置  特別加算金を支給
        希望者には会社負担で再就職支援を行う
またグループ全体では３０名程度の人員削減を予定しております。

３． 今後の見通し
   今回の希望退職者の募集が今後の決算に与える影響につきましては、確定次第あらためてお

知らせいたします。
以上